
 
 

UCHWAŁA NR XVII/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Pułtusku, ul. 17 Stycznia 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i ust. 7 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933 i z 
2023 r. poz. 2005) w związku z § 1 ust. 3 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2736) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. zmienia się nazwę Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Pułtusku, 
ul. 17 Stycznia 6 na: Przedszkole Miejskie Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku, ul. 17 Stycznia 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Łukasz Skarżyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3942


	UCHWAŁA NR XVII/142/2025 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T12:54:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




